



Det Kongelige Helse og Omsorgsdepartement  
Postboks 8011 Dep

0030 OSLO

Deres ref.	Vår ref. Arkivsaknr.	Saksbehandler	direkte innvalg	Løpenr.	Arkiv
	05/276-27	Christian Redisch Carlsen	56 15 83 21	1603/11	G00 &00

## **MV – HØRING NY KOMMUNAL HELSE- OG OMSORGSLOV**

**Fra møtet i Utvalg for Oppvekst og levekår den 18.01.2011, saksnr 14/11**

De underrettes herved om at det er fattet følgende vedtak til uttalelse:

**1: Økonomi og administrasjon:**

*Askøy kommune stiller seg i prinsippet positiv til å bidra til et mer effektivt og bedre ressursutnyttende helsevesen til beste for pasienten og samfunnet ved å stille sin kompetanse og sin organisasjon til disposisjon. Dette fordrer imidlertid at Staten legger forpliktende administrative, faglige og økonomiske rammer og føringer som setter kommunen i stand til på lokale premisser å påta seg dette ansvaret.*

**2: Fastlegeordningen:**

*Askøy kommune forutsetter at reformen legger til rette for nødvendig administrativ styringsrett over de kommunale legeressursene.*

**3: Samarbeidsavtaler:**

*Askøy kommune forutsetter at reformen legger til rette for likeverdighet mellom forvaltningsnivåene som grunnlag for inngåelse av samarbeidsavtaler bl.a. ved å tydeliggjøre ansvarsfordelingen med hensyn til beslutningskompetanse og oppgaveløsning. Avtalene bør være rettslig bindende og det bør etableres et forvaltningsorgan for tvistesaker.*

**4: Samfunnsmedisin:**

*Askøy kommune forutsetter at reformen sikrer kommunen nødvendig samfunnsmedisinsk kompetanse bl.a. for å kunne bidra til målsettingen om at mer av helsetjenestene skal utføres i kommunen.*

**5. Øyeblikkelig hjelp:**

*Askøy kommune mener at kommunen bør få ansvar for å organisere et øyeblikkelig hjelp døgntilbud til pasienter som trenger diagnostisering, behandling, pleie og omsorg innen det ansvarsområdet som kommunen forplikter seg til.*

**6. Kvalitet og kompetanse:**

*Askøy kommune forutsetter at reformen legger til rette for formalisert forskning og fagutvikling*

*med utspring i lokalmiljøet. Dette er en forutsetning for at kommunen skal kunne ivareta økte krav til kompetanse og kvalitetsutvikling av tjenestene. Dette er også en forutsetning for at kommunen skal kunne ivareta de økte krav som stilles til helseovervåkning og statistikk innen folkehelseområdet.*

**7: IKT:**

*Askøy kommune støtter intensjonen om sømløs elektronisk samhandling i helsevesenet. Kommunen forutsetter imidlertid at personvernet ivaretas og at reformen tilføres tilstrekkelige ressurser på alle plan til å gjennomføre intensjonene i den elektroniske samhandlingen.*

**8: Brukermedvirkning:**

*Askøy kommune støtter forslagene om en styrket brukermedvirkning.*

**9: Læring og mestring:**

*Askøy kommune støtter forslagene om at kommunen skal påta større ansvar for habilitering og rehabilitering imbefattet pedagogiske tiltak for bedring av den enkeltes mestringskompetanse.*

Med hilsen

ASKØY KOMMUNE

*Elsa K. Bjørkhaug*

Else Kvernøy Bjørkhaug

Sjef administrative fellestjenester

*Kristin Ådlandsvik*

Kristin Ådlandsvik

konsulent politisk sekretariat